Bezirksmeisterschaft 2012
KK Liegendkampf Junioren A (1.80.40)

1 Ahrens, Malte SV Scharnebeck 93 9 91 93 94 8 355

2 Brede, Maximilian SV Scharnebeck o1 9 8 93 95 8 550

* Nimmt an der néchsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der néchsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 29.04.2012 10:52:44



oNOO oA~ W DN

Bezirksmeisterschaft 2012
KK Liegendkampf Junioren B (1.80.42)

Neben, Niklas

Bursee, Jan-Hendrik

“Koéhler, Lars-Johann

* Luhmann, David
* Luhmann, Timo

Reck, Lukas
Bottner, Henrik
Flatt, Robin

* Nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil
o Nimmt an der nachsten Meisterschaft nur zusammen mit der Mannschaft teil

SV Scharnebeck
Heidjer Lineburg Sud
Heidjer Lineburg Sud

Heidjer Lineburg Sid
Heidjer LUneburg Sid
Heidjer LUneburg Sid
Heidjer LUneburg Sid
Heidjer LUneburg Sid

Seite

1

84

89
88
83
77
76

Ergebnisliste Einzelstarter, 29.04.2012 08:54:00

94

87

90

86
87
83
78
83

96

89

89

88
83
80
71
85

90

90

88

87
80
78
81
77

93

88

85

85
87
82
90
78

94

88

89

83
83
84
88
83

551
533
527

518
508
490
485
482



Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften
KK Liegendkampf Junioren 1.80.40

1 SV Scharnebeck

Ahrens, Malte
Neben, Niklas
Brede, Maximilian

2° Heidjer Luneburg Sud

x Kohler, Lars-Johann
* Luhmann, David
X Luhmann, Timo

3 Heidjer Liineburg Sud 2

Bursee, Jan-Hendrik
Reck, Lukas
Bottner, Henrik

1656

555
551
550

1553

527
518
508

1508

533
490
485




