Bezirksmeisterschaft 2012

KK Liegendkampf Junioren A (1.80.40)

1 Ahrens, Malte SV Scharnebeck 93 96 91 93 94 88 **555**

2 Brede, Maximilian SV Scharnebeck 91 96 86 93 95 89 550

^{*} Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Bezirksmeisterschaft 2012

KK Liegendkampf Junioren B (1.80.42)

1	Neben, Niklas	SV Scharnebeck	84	94	96	90	93	94	551
2	Bursee, Jan-Hendrik	Heidjer Lüneburg Süd	91	87	89	90	88	88	533
3	* Köhler, Lars-Johann	Heidjer Lüneburg Süd	86	90	89	88	85	89	527
4	* Luhmann, David	Heidjer Lüneburg Süd	89	86	88	87	85	83	518
5	* Luhmann, Timo	Heidjer Lüneburg Süd	88	87	83	80	87	83	508
6	Reck, Lukas	Heidjer Lüneburg Süd	83	83	80	78	82	84	490
7	Bottner, Henrik	Heidjer Lüneburg Süd	77	78	71	81	90	88	485
8	Flatt, Robin	Heidjer Lüneburg Süd	76	83	85	77	78	83	482

^{*} Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil

Bezirksmeisterschaft 2012

Ergebnisliste Mannschaften KK Liegendkampf Junioren 1.80.40

1 SV Scha	rnebeck	1656				
	Ahrens, Malte	555				
	Neben, Niklas	551				
	Brede, Maximilian	550				
2* Heidjer L	₋üneburg Süd	1553				
	× Köhler, Lars-Johann	527				
	^x Luhmann, David	518				
	× Luhmann, Timo	508				
3 Heidjer L	∟üneburg Süd 2	1508				
	Bursee, Jan-Hendrik	533				
	Reck, Lukas	490				
	Bottner, Henrik	485				